

Aligned ApS

Tagestorp 14 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 46 70 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Claus Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Aligned ApS Tagestorp 14 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 46 70 92
	Stiftet: 27. august 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hoffmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aligned Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.174 kr. mod -77.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.072 kr. mod -117.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	71.174	-77.237
1 Personaleomkostninger	0	-1.975
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.429	-71.429
Driftsresultat	-255	-150.641
Andre finansielle indtægter	-88.190	34.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-1.814
Skat af årets resultat	45.408	0
Årets resultat	-43.072	-117.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.072	-117.864
Disponeret i alt	-43.072	-117.864



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	142.857	214.285
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>142.857</u>	<u>214.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.857</u>	<u>214.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.470	0
	Andre tilgodehavender	16.823	21.939
	Tilgodehavender i alt	<u>36.293</u>	<u>21.939</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	485.973	550.360
	Værdipapirer i alt	<u>485.973</u>	<u>550.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>356.449</u>	<u>308.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>878.715</u>	<u>880.440</u>
	Aktiver i alt	<u>1.021.572</u>	<u>1.094.725</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-146.210	-103.138
Egenkapital i alt	<u>253.790</u>	<u>296.862</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.194	32.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.906	693.934
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.910
Anden gæld	62.183	62.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.782</u>	<u>797.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>767.782</u>	<u>797.863</u>
Passiver i alt	<u>1.021.572</u>	<u>1.094.725</u>

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	14.726	414.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.864	-117.864
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-103.138	296.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.072	-43.072
	400.000	-146.210	253.790



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.975
	0	1.975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35	1.814
	35	1.814
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-285.714	-214.286
Årets afskrivninger	-71.429	-71.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-357.143	-285.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	142.857	214.285
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aligned Holding ApS, CVR-nr. 31609100, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


